fol. 15. 4. as to the dead being raised by the Holy Ghost, or Spirit of the Window.

Page 266, note ^r.

Bereschith Rab. lxxviii. 1. in Gen. xxxii. 26. "Michael et Gabriel, quia ipsi sunt principes supra, omnes mutantur, at ipsi non mutantur." Chagiga, f. 13. 2. "Dixit Samuel ad R. Chajam ben Rab. ben Ariæ; Veni, dicam tibi aliquam rem ex præstantissimis illis, quas dicere solebat Pater tuus. Singulis diebus creantur angeli ministerii ex fluvio Dinur, et dicunt canticum et cessant." Bereschith Rab. ubi supra. "Adrianus (cujus ossa conterantur) interrogavit aliquando R. Josuam ben Cananija: Vos dicitis, nullam catervam superiorem bis laudare, sed Deum S. quotidie catervam angelorum novorum creare, qui canticum coram eo dicant, et iterum abeant? Dixit illi, Ita est. Dixit, Quo ergo vadunt? Respondit, Eo unde creati fuerant. Unde ergo, inquit, creati fuerant? Respondit, Ex fluvio Dinur."

Page 267, note ^s.

There are many other names of angels in the Rabbinical and Cabbalistic books: but we may observe, 1st, That none but Michael and Gabriel occur in the canonical Scriptures. 2dly, By the acknowledgement of some among the Jews themselves, all the names but these were official and temporary, not inherent or personal. Mischna, L. i. Tr. de Fund. Leg. ii. §. 7. "Si angelus ad medendum homini mittatur, vocat ipsum Raphael; si ad auxiliandum, nominat ipsum Ezriel."

Ibid. note ^t.

Ros Hasana, f. 56, 4. "R. Simeon ben Lakisch dixit, Nomina angelorum ascenderunt in manum Israël ex Babylone. Nam ante dictum est, Advolavit ad me unus seraphinorum—seraphini steterunt ante eum—at post; Vir Gabriel;—Michael Princeps vester."

Page 267, note ^u.

“גַּבְרִיאֵל, Qui est sicut Deus.” “גַּבְרִיאֵל, Vigor Dei.” Hensel, Dissert. de Certam. Michael. Thes. Theol. T. ii. p. 797. “גַּבְרִיאֵל non interrogandi solum vocula est, sed etiam pro אֱלֹהִים sæpius usurpatur.” Does not the above meaning of the word “Gabriel,” when compared with the fact, as stated by Irenæus, that Simon Magus assumed the name and character of the Holy Ghost, throw a new light on the manner in which the Samaritans regarded that arch-impostor? (Acts viii. 10.) “The great Power of God,” which was the title which his followers bestowed on him would, in their language, be no other than “Gabriel.”

Page 269, note ^x.

“פַּלְמוֹנִי idem quod פְּלוֹנִי fictum alicujus nomen quod volumus esse occultum.” Buxtorf. Lexicon. Calvin. Prælect. xii. in Dan. “Hebraei sæpe ita loquuntur, Peloni Almoni, quum volunt dicere, quisquis sit.—Quum de loco incognito vel abscondito loquuntur, etiam usurpant hanc formulam Peloni Almoni. Putant ergo nomen hoc esse compositum ex his duobus verbis, et multi ita interpretantur, quendam incognitum. Sed videtur magis emphaticum esse hoc nomen.—Quando igitur de aliquo certo nunc agit, etiam vocat Palmoni et etymologia nos huc ducet, nempe ad aliquod mysterium incomprehensibile: quis non videat hic notari Christum, qui est Angelorum Caput,—et vocatur etiam פְּלוֹנִי Jesaiæ nono capite. Nomen quidem hoc est compositum, ut diximus, sed quoniam Pela Hebrais significat esse absconditum et Christus vocatur Pela, et Judicium etiam capite 3. Deus hoc nomen sibi vendicat quod sit Pela, hæc omnia optime respondent.”